



TÁLKNAFJARÐARHREPPUR



Gjaldskrá fyrir móttöku á gámavelli 2020

Innifalið í sorpgjöldum er eitt klippikort og gildir það fyrir móttöku á 4m³ af gjaldskyldum úrgangi. Kortið er afhent húseigendum á skrifstofu Tálknafjarðarhrepps og þar verður einnig hægt að kaupa viðbótarkort sem kostar kr. 9.000,-. Meðfylgjandi er gjaldskrá fyrir móttekið sorp á gámavelli. Gjaldskránni er ætlað að mæta kostnaði við förgun sorps sem ekki ber úrvinnslugjald, það er pressanlegur rekstrarúrgangur sem fer í urðun, húsgögn, timbur, járn og úrgangur frá framkvæmdum. Þeir flokkar sem bera úrvinnslugjald svo sem raftæki, rúlluplast og hjólbarðar eru gjaldfrjálsir á gámavelli. Gjaldskráin gildir einnig fyrir fyrirtæki sem koma með sorp á gámavöll.

Opnunartími á gámaplani er á miðvikudögum kl. 16.00 – 18.00

og eftir samkomulagi í síma 861-7089.

Verðskrá fyrir móttöku sorps á gámavelli

Type your ^{Án} text _{korts}

Heiti úrgangsflokks	Gjaldskilyt			Klippikort með 16 x 0.25 m ³	Verð pr. m ³
	Gjaldskilyt frá heimilum	frá rekstrar- aðilum	Úrvinnslu -gjald		
Pressanlegur úrgangur	já	já	nei	x	5740
Almennur heimilisúrgangur	já	já	nei	x	5740
Grófur úrgangur frá framkvæmdum	já	já	nei	x	5740
Steinefni frá framkvæmdum	já	já	nei	x	5740
Gifs og gifsplötur frá framkvæmdum	já	já	nei	x	5740
Bólstruð húsgögn, dýnur o.þ.h.	já	já	nei	x	5740
Húsgögn o.þ.h. ekki málað/plasthúðað	já	já	nei	x	5740
Húsgögn o.þ.h. málað/plasthúðað	já	já	nei	x	5740
Vörubretti, kassar o.þ.h.	já	já	nei	x	5740
Ómálað tmbur	já	já	nei	x	5740
Málað tmbur	já	já	nei	x	5740
Brotamálmar hvers konar	já	já	nei	x	5740



TÁLKNAFJARÐARHREPPUR



Pappír	nei	nei		x
Bylgjupappi og sléttur pappi	nei	nei		x
Plastumbúðir og annað plast	nei	nei		x
Fernur	nei	nei		x
Hjólbarðar	nei	nei	já	x
Heyrúlluplast	nei	nei	já	x
Öll raftæki	nei	nei	já	x
Öll spilliefni	nei	nei		x

Íbúar eru hvattir til að **flokka sorp vel sem skilað er á gámavöll** til að minnka kostnað við förgun þess sem mest. Sorpið sem fer til urðunnar er dýrasti kostnaðarliðurinn við sorpmóttökuna og við græðum öll á að hafa það magn sem allra minnst. Á gámavelli er einnig tekið á móti dósum og flöskum fyrir hönd 10. bekkjar Tálknafjarðarskóla og allt sem þar safnast fer í ferðasjóð þeirra.

Allar frekari upplýsingar fást hjá umsjónarmanni gámavallar í síma 861-7089 eða á opnunartíma vallar.

Þökkum góða flokkun og umgengni á gámavelli, hjálpumst að við að gera góða hluti enn betri.

Tálknafjarðarhreppur 12. desember 2019

Bjarnveig Guðbrandsdóttir, oddviti



TÁLKNAFJARÐARHREPPUR



Endurvinnslufni í flokkunarkrá



Skilað til endurvinnslu á opnunartíma gámavallar.



Neðstu flokkarnir eru gjaldskyldir og má greiða fyrir þá með klippikorti. Annað er gjaldfrjálst.